- 10015 Ivrea (TO), P.I.: 02298700010, C.F.: 02298700010, corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 
creditore in virtù della fattura elettronica regolarmente emessa n. A20020251000022479 del 30/09/2025;  

Di assumere l’onere di spesa di € 227,01 (duecentoventisette/01) ovvero (Totale imponibile) di € 186,07 
(centottantasei/07) + (IVA (%): 22.00 - Totale imposta: € 40,94 (quaranta/94) - Art. 17-ter - D.P.R. 633/72 - 
Scissione dei pagamenti) a favore dell’Operatore Economico Olivetti S.p.a., Via Jervis, 77 - 10015 Ivrea (TO), P.I.: 
02298700010, C.F.: 02298700010 con imputazione sul Programma Annuale E.F.